Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Honisch Sporthalle
Auf dem Honisch 1

72144 Dusslingen

Handball Spieltag 211 in Dusslingen

Samstag, 04.03.2023

Verantwortlicher Verein: CVJM HB DulSlingen-Gomaringen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

11:00

12:30

14:00
14:45

15:05

15:50

17:15

19:00

2x25 Min.

2x25 Min.

2x15 Min.
Andacht

2x15 Min.

2x15 Min.

2x25 Min.

2x30 Min.

569

482

259

260

262

913

743

Spielklasse

weibliche C-Jugend Runde

weibliche B-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde
mannliche D-Jugend Runde
mannliche B-Jugend Runde

Manner Landesliga

Gegner

CVJM HB DuRlingen-Gomaringen 1 : EJW
Minchingen

CVJM Walddorfhaslach : CVJM HB DuBlingen-
Gomaringen

CVJM HB DuRlingen-Gomaringen 1 : EK Kéngen

EK Kéngen : CVJM HB DuRBlingen-Gomaringen 2
a.K.

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen 2 a.K. : CVJM
HB DuBlingen-Gomaringen 1

CVJM HB DuRBlingen-Gomaringen : CVJM
Kirchentellinsfurt

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen : CVJM
Walddorfhaslach

Ergebnis Schiedsrichter

19:18

16:34

11:15

28:16

42 :32

Stefan Kuttler

Mario Rauh

Micha Lutz

Micha Lutz

Micha Lutz

Hartmut Schneck

Helmut Rebmann Klaus
Schwenkel



